АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
23.03.2020                                                                                          № 986-ПА

г. Люберцы

Об утверждении Прейскуранта цен (тарифов) на ритуальные услуги, оказываемые на платной основе специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории городского округа Люберцы
в пределах гарантированного перечня услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Законом Московской области от 17.07.2007 №115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 02.08.2006 №744/29 «О компенсации  расходов на погребение реабилитированных лиц, имевших место жительства в Московской области», Уставом городского округа Люберцы, Постановлением администрации городского округа Люберцы от 28.06.2018 № 2498-ПА «Об утверждении методических рекомендаций по формированию тарифов (цен) на ритуальные услуги, оказываемые на платной основе специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории городского округа Люберцы в пределах гарантированного перечня услуг по погребению», Распоряжением администрации городского округа Люберцы       от 20.05.2019 № 58-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Сырова Андрея Николаевича», Протоколом заседания Межведомственной Комиссии по ценовой и тарифной политике городского округа Люберцы  от 17.03.2020 № 10, постановляю:
1. Утвердить Прейскурант цен (тарифов) на ритуальные услуги, оказываемые на платной основе специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории городского округа Люберцы в пределах гарантированного перечня услуг по погребению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты издания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю                     за собой.

Заместитель Главы администрации  			  	              А.Н. Сыров